
 

 

UCHWAŁA NR XL/330/2022 

RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 212, 214, 215, 218, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) w związku z zapisami § 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

15 lipca 2022 roku w sprawie zmiany szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów 

i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1571) Rada Gminy 

Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1.  

- w Uchwale Nr XXXII/293/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 21 grudnia 2021 roku; 

- w Uchwale Nr XXXIV/301/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 3 lutego 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.11.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 23 lutego 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.14.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 9 marca 2022 roku; 

- w Uchwale Nr XXXV/304/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 30 marca 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.21.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 31 marca 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.24.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 27 kwietnia 2022 roku; 

- w Uchwale Nr XXXVI/313/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 28 kwietnia 2022 roku; 

- w Uchwale Nr XXXVII/314/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 17 maja 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.35.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 3 czerwca 2022 roku; 

- w Uchwale Nr XXXVII/321/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 23 czerwca 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.40.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 30 czerwca 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.43.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 12 lipca 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.47.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 28 lipca 2022 roku; 

- w Uchwale Nr XXXIX/327/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 3 sierpnia 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.52.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 31 sierpnia 2022 roku; wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 31.524.023,72 zł, z tego· 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 września 2022 r.

Poz. 6753



Dochody bieżące w kwocie 29.194.421,72 zł.· 

Dochody majątkowe w kwocie 2.329.602,00 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 6.153.655,54 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały; 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 387.702,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

3) dochody na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 60.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 b do uchwały; 

4) środki na realizację zadań gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 

3.187.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 c do uchwały; 

5) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego w wysokości 40.250,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 a do uchwały; 

6) Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 450.050,89 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 11”;. 

2. § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 34.935.701,34 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, z tego:·Wydatki bieżące w wysokości 27.052.880,59 zł,· 

Wydatki majątkowe w wysokości 7.882.820,75 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 6.148.943,69 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) wydatki na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 w kwocie 294.242,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3) wydatki na zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 

326.622,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 a do uchwały; 

4) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 60.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 b do uchwały; 

5) wydatki na realizację zadań gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 

3.465.641,30 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 c do uchwały; 

6) wydatki ze środków Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 450.050,89 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 11”. 

3. § 9 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Uchwala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 732.041,81 zł 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych –1.064.254,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7”.. 

4. § 11 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Dochody z wpływów z tytułu opłat, o których mowa w art. 6 r Ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach w kwocie 1.200.000,00 zł, przeznacza się na sfinansowanie wydatków 

w kwocie 1.230.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6753



5. § 12 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. „Dochody z tytuły wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

70.000,00 zł oraz niewykorzystane środki z lat ubiegłych w wysokości 39.944,47 zł przeznacza się na 

realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 108.444,47 zł,; na realizację 

zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1.500,00 zł. 

2. Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

w kwocie – 31.704,70 zł, przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów 

alkoholowych w kwocie – 31.704,70 zł.”. 

6. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej 

Uchwały 

7. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej 

Uchwały 

8. W załączniku Nr 2 a do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 2 a do niniejszej 

Uchwały 

9. W załączniku Nr 2 c do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 2 c do niniejszej 

Uchwały 

10. W załączniku Nr 5 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej 

Uchwały 

11. W załączniku Nr 7 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 4 do niniejszej 

Uchwały 

12. W załączniku Nr 9 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 5 do niniejszej 

Uchwały 

13. W załączniku Nr 11 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 6 do niniejszej 

Uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Józef Miklas 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6753



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6753


		2022-09-29T11:27:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




